PAGE
2

ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________                                                                                                        № 65
с. Валдгейм
О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 15.12.2017 № 98 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории с. Валдгейм муниципального образования «Валдгеймского сельского поселения поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2022 годах»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Валдгеймского сельского поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, постановлением администрации сельского поселения от 21.04.2015 № 26 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ администрации Валдгеймского сельского поселения, их формирования и реализации», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 15.12.2017 № 98 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории с. Валдгейм муниципального образования «Валдгеймского сельского поселения поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2022 годах», следующее изменение:
- Абзац первый раздела 1 «Характеристика сферы реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» к вопросам местного значения сельского поселения относится утверждение правил благоустройства территории поселения, осуществление контроля за их соблюдением, организация благоустройства территории поселения в соответствии с указанными правилами, а также организация использования, охраны, защиты, воспроизводства сельских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов поселения.»
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава  администрации

сельского поселения                                                                  В.А.Брусиловский